

## اعتراف به ۲۱ فقره سرقت

جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری سارق و اعتراف وی به ۲۱ فقره سرقت اماکن دولتی و خصوصی در شهرستان آق قلا خبر داد. سرهنگ فرزند تاجر اظهار داشت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت در آق قلا، رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی ویژه از ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: بررسی‌های تخصصی و اطلاعاتی پلیس در این خصوص آغاز شد تا اینکه سرانجام ماموران موفق شدند به سرخ‌هایی از سارق رسیده و مخفیگاه وی را شناسایی کنند. جانشین فرمانده انتظامی گلستان گفت: پس از هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی غافلگیرانه متهم دستگیر و در تحقیقات اولیه به ۲۱ فقره سرقت از اماکن دولتی و خصوصی در آق قلا اقرار کرد. سرهنگ تاجر بیان داشت: متهم پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.

## سارق حرفه‌ای خودرو به دام افتاد

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق حرفه‌ای خودرو هنگام سرقت خبر داد. سرهنگ محمد گودرزی در گفت‌وگو با «فارس» از دستگیری سارق حرفه‌ای خودرو هنگام سرقت خبر داد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ اظهار داشت: اردیبهشت ماه امسال در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری ۱۵۴ چنگیز در محدوده خیابان چنگیز در حال گشت‌زنی بودند که به یک خودروی پژو پارس با ۲ سرنشین که پلاک آن به طرز ماهرانه‌ای کارگری شده بود مشکوک شده و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: در همین حین متهمان کنار خودروی پژو پارس دیگری که پارک شده بود توقف کرده و یکی از متهمان از خودرو پیاده شده و اقدام به باز کردن در خودروی پارک شده می‌کند که مأموران سریعاً برای دستگیری متهمان وارد عمل می‌شوند. رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: راننده خودروی پژو پارس مسروقه پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی در خلاف جهت اتوبان متواری شده و به هشداری مأموران بی‌توجهی می‌کند که مأموران در نخستین گام با رعایت قانون به کارگیری سلاح به لاستیک خودروی متهمان شلیک کردند که در ادامه با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف کرده و موفق به دستگیری مرد میانسال شدند. سرهنگ گودرزی با بیان اینکه از خودروی پراید آلات و ادوات سرقت و سه عدد یکموتور خودرو کشف شده است، خاطر نشان کرد: متهم ۵۳ ساله پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مینی بر سرقت پژو پارس و دیگر سرقت‌های خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کرد. رئیس پلیس پیشگیری تهران خاطر نشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

## دستگیری چند باند مجرمانه صیغه‌یابی

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا از کشف پرونده اخاذی و کلاهبرداری از ۲۰۰۰ شهروند در قالب سایت‌های صیغه‌یابی و همسررئایی خبر داد. سرهنگ رامین پاشایی در خصوص فعالیت‌های سایت‌های صیغه‌یابی مجاز اظهار داشت: هیچ کانال و صفحه‌ای با عنوان همسررئایی یا صیغه‌یابی مجوز قانونی نداشته و از سوی پلیس فتا تمام صفحات و کانال‌هایی که با این عناوین فعالیت می‌کنند، اقدامات آنها مجرمانه است. معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا تصریح کرد: بر اساس بررسی‌های پلیس فتا بیش از ۸۰ درصد این تبلیغات دروغین بوده و هیچ‌گونه خدماتی ارائه داده نمی‌شود؛ یعنی فقط پول را گرفته و در ادامه فرد را بلاک کرده و با توجه به اینکه احتمال می‌دهند که این افراد شکایت نمی‌کنند، به راحتی کلاهبرداری می‌کنند. وی اعلام کرد: اخیراً چند باند فعال در حوزه صیغه‌یابی و همسررئایی غیرمجاز در استان‌های تهران، خوزستان، سیستان و بلوچستان و البرز شناسایی شده‌اند که اقدام به کلاهبرداری و اخاذی از ۲۰۰۰ نفر کرده‌اند که با تشکیل پرونده به مقام قضائی معرفی شدند.

## قتل مردی در پارک با ضربات چاقو

مرد بساط‌فروش پارک قائم قاتل یافت‌آباد با ضربات مهلک چاقو به قتل رسید و بدین ترتیب یک سنساریوی جنایی کلید زده شد. صدای درگیری چند مرد جوان در پارک قائم، محله یافت‌آباد سکوت شبانگهی این بوستان را در هم شکست و لحظه‌ای بعد یک مرد از میان این نزاع چند نفره روی زمین افتاد و غرق در خون شد. با اعلام این خبر به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، ماموران کلانتری ۱۵۱ یافت‌آباد، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به همراه قاضی محمدمهدی براهه، باز پرس ویژه قتل عمد شعبه سوم دادسرای امور جنایی، راهی محل حادثه شدند و در تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی در پارک قائم با جسد مرد ۲۵ ساله‌ای مواجه شدند که هدف ضربات چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه حکایت از آن داشت، مقتول در پارک مرد بساط‌فروشی داشته که در یک درگیری به قتل رسیده است. یکی از شاهدان حادثه به تیم جنایی گفت: مقتول با یک زن جوان که مشغول سنگ‌گردانی بود دچار مشاجره لفظی شد اما در این میان ۲ مرد جوان به هواخواهی این زن با مقتول درگیر شدند و در جریان این نزاع وی را با ضربات چاقو به قتل رساندند و با به فرار گذاشتند. پس از پایان تحقیقات مبدئی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با دستور قاضی جنایی برای شناسایی عاملان این جنایت دوربین‌های مدار بسته اطراف پارک قائم را هدف بازیابی قرار دادند و اقدامات اطلاعاتی را کلید زدند. به گزارش تسنیم، با دستور باز پرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی، جسد مقتول برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در رابطه با دستگیری عاملان این جنایت هولناک ادامه دارد.

## دستگیری عاملان سرقت نیم میلیون دلاری

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری عاملان سرقت مسلحانه نیم میلیون دلاری در خیابان میرداماد، خبر داد. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: وقوع یک فقره سرقت مسلحانه منجر به تیراندازی به ارزش ۵۶۰ هزار دلار در خیابان میرداماد تهران به اداره یکم پلیس آگاهی گزارش داده شد. وی افزود: با اعلام این خبر، تیمی زنده از کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند که با بررسی‌های کارآگاهی مشخص شد، کارکنان صرافتی شامل یک زن و دو مرد با خودرویی در حال انتقال یک کیف پول به مبلغ ۵۶۰ هزار دلار بودند که با یک سر نشین یک‌دستگاه موتورسیکلت NS سفید رنگ مسلح به دو قبضه سلاح کمری، به سمت آنها هجوم برده و در حالی که خودرو در ترافیک سنگین قرار داشته‌وز حرکت باز ایستاده بود به شلیک چندین گلوله به شیشه‌های خودرو اقدام به سرقت کیف حاوی مبلغ ۵۶۰ هزار دلار کرده و متواری شدند. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی با بیان اینکه زن جوان در این حادثه از ناحیه دست به شدت مجروح شده بود، عنوان کرد:

این کیف قرار بود توسط کارمندان شرکت مبادلات ارزی به دست یک صرافتی در خیابان میرداماد برسد که کارآگاهان با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی بی‌برند، یکی از کارمندان شرکت پس از این سرقت مسلحانه به طرز مشکوکی با ناپدید شدن است. این مقام انتظامی اظهار کرد: کارآگاهان در گام بعدی با روش‌های علمی متوجه شدند، کارمند شرکت با همدستی ۲ تن دیگر از دوستان خود اقدام به این سرقت مسلحانه کرده اما یکی از آنها به کشور همسایه متواری شده است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ تصریح کرد: کارآگاهان در این سرقت مسلحانه متوجه شدند، کارمند شرکت با همدستی ۲ تن دیگر از دوستان خود اقدام به این سرقت مسلحانه کرده اما یکی از آنها به کشور همسایه متواری شده است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ تصریح کرد: کارآگاهان در این سرقت مسلحانه متوجه شدند، کارمند شرکت با همدستی ۲ تن دیگر از دوستان خود اقدام به این سرقت مسلحانه کرده اما یکی از آنها به کشور همسایه متواری شده است.

armannmeli.ir  
شماره ۱۵۵۷  
سال پنجم  
شماره ۱۴۰۲/۰۳/۰۵  
سه شنبه  
۲۳ ذی القعدة ۱۴۴۴ / ۲۳ مه ۲۰۲۳



شناسایی و پس از هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی آنها را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند. وی افزود: متهمان پس از انتقال به اداره یکم پلیس آگاهی به جرم خود مینی بر سرقت مسلحانه از کارمندان صرافتی اعتراف کردند. همچنین مقداری از پول‌های مسروقه و ۲ خودرو لوکس که با دلارهای سرقتی خریداری شده بود، کشف شده است. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی متذکر شد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای روشن شدن ریزمک‌های پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات همچنان برای استرداد دیگر متهم پرونده ادامه دارد.

## اعتراف به ۳۰ فقره سرقت عابر بانک

تخصصی علمی همراه با شیوه‌های نوین پلیسی متهم ۲۵ ساله، شناسایی و در عملیات مأموران پلیس فتای دستگیر شد. وی با اشاره به اعتراف متهم به ۳۰ فقره سرقت عابر بانک و برداشت مبلغ ۷۰۰ میلیون ریال از حساب شاکیان خاطر نشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده با قرار قانونی مناسب روانه زندان شد. سرهنگ امیران در پایان خاطر نشان کرد: مجرمان با شیوه‌ها و شگردهای مختلف اقدام به سرقت می‌کنند که لازم و ضروری است همسپهران به خصوص افراد همسایه‌های پلیس در این خصوص توجه کنند و برای استفاده از عابر بانک‌ها حتماً یکی از افراد مطمئن را همراه خود برده و از ارائه رمز عبور خود به دیگران اکیدا خودداری کنند و همچنین عزیزانی که در استفاده از دستگاه‌های خودپرداز ناتوان هستند در مواقع لزوم فقط به کمک آشنایان و اقوام خود اعتماد کنند.

جانشین فرمانده انتظامی استان تهران از دستگیری فردی که به بهانه کمک به افراد مسن، بی‌سواد کارت عابر بانک آنها را سرقت و از آنها پول برداشته می‌کرد، خبر داد. سرهنگ شهرام امیران اظهار داشت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر سرقت کارت‌های عابر بانک این افراد و برداشت غیرمجاز از حساب، موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتای شهرستان پردیس قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات

اولیه از مالباختگان مشخص شد مدتی است که فردی با حضور در نزدیکی برخی از دستگاه‌های عابر بانک افراد مسن، بی‌سواد را شناسایی و تحت عنوان کمک برای برداشت وجه نقد و انتقال در فرصتی با غفلت شهروندان اقدام به سرقت عابر بانک آنان، برداشت از فروشگاهی مناسب و پروتکل‌های سطح شهر می‌کند. جانشین فرماندهی انتظامی استان ادامه داد: در ادامه روند رسیدگی به این پرونده و در اقداماتی

جانشین فرمانده انتظامی استان تهران از دستگیری فردی که به بهانه کمک به افراد مسن، بی‌سواد کارت عابر بانک آنها را سرقت و از آنها پول برداشته می‌کرد، خبر داد. سرهنگ شهرام امیران اظهار داشت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر سرقت کارت‌های عابر بانک این افراد و برداشت غیرمجاز از حساب، موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتای شهرستان پردیس قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات

## توقیف خودرویی با پلاک جعلی

جانشین فرمانده انتظامی استان کردستان گفت: با تلاش مأموران انتظامی شهرستان بانه یک‌دستگاه خودروی توپوتاند کروژ دارای پلاک جعلی و قاچاق به ارزش ۲۰ میلیارد ریال کشف شد. سرهنگ لطف‌الله، دارایی اظهار کرد: مأموران انتظامی شهرستان بانه هنگام کنترل و پایش خودروهای عبوری به یک خودروی توپوتاند کروژ مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: مأموران پس از بررسی مدارک و استعلام، متوجه جعلی بودن پلاک خودرو شدند و برابر اعلام نظر کارشناس مربوطه خودرو قاچاق و از طریق مبادی غیر رسمی وارد کشور شده است. جانشین فرمانده انتظامی استان با اشاره به انتقال خودرو به پارکینگ و دستگیری راننده، پس از تشکیل پرونده و معرفی به مرجع قضائی خاطر نشان کرد: ارزش خودرو توسط کارشناسان ۲۰ میلیارد ریال بر آورد شده است. وی با اشاره به اینکه مبارزه با قاچاق کالا اقدامی برای حفظ و استقرار امنیت کشور است، به شهروندان توصیه کرد: در صورت مشاهده هر گونه مورد مشکوک موضوع را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

## قتل خواهر به خاطر ارثیه پدری

سوانح سوختگی شهید مطهری منتقل شده‌اند. بررسی‌ها همچنان ادامه داشت تا اینکه متهم به شعبه دوم دادسرای امور جنایی برای تحقیقات مقدماتی منتقل شد. وی بیان داشت: از گذشته با خواهرم به خاطر ارثیه پدري که ۳ ماه قبل فوت کرده بود، درگیری داشتم. منم ادامه داد: من قصد داشتم تا بعضی از لوازم خانه را به قیمت ۶۰ میلیون تومان بفروشم که خواهرم مخالف این موضوع بود. روز حادثه به خانه پدري در شرق تهران رفتم که خواهرم هم امدا

مرد جوان به خاطر ارثیه پدري خواهرش را به آتش کشید. پرسنل انتظامات بیمارستان سوانح سوختگی شهید مطهری، مرگ مشکوک زن جوانی را روی تخت بخش اورژانس این مرکز درمانی، به پلیس گزارش کردند. با اعلام این خبر، تیم بررسی صحنه سوختگی قاضی محمد وهابی، باز پرس ویژه قتل شعبه دوم دادسرای امور جنایی پای در بیمارستان مورد نظر گذاشتند و با جسد زن جوانی مواجه شدند که بر اثر سوختگی به قتل رسیده بود. تحقیقات

## دستگیری عاملان نزاع خیابانی

فرمانده انتظامی شهری از دستگیری ۴ عامل نزاع و درگیری و زور گویی خبر داد. سرهنگ محمد قاسم طرانه‌ای گفت: در پی وقوع یک فقره درگیری و نزاع دسته‌جمعی و زور گویی موضوع به صورت ویژه در دستور کار عوامل کلانتری ۱۳۱ این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: پس از حضور مأموران کلانتری در موقعیت مشخص شد ۴ نفر از اوباش سطح ۳ به یک واحد صفنی طبایخی مراجعه و قصد سفارش غذا بدون پرداخت وجه را داشتند که با فرسودنده محل که فردی ۵۰ ساله بود درگیر وی را مورد ضرب و شتم قرار دادند. سرهنگ طرانه‌ای ادامه داد: با بررسی همه‌جانبه و اشترافیت اطلاعاتی مأموران متهمان در یکی از باغات شهرستان‌های همجوار شناسایی و طی یک عملیات پلیسی متهمان در مخفیگاهشان دستگیر و به مقر پلیس منتقل شدند. فرمانده انتظامی شهری با اشاره به اینکه متهمان سابقه متعدد در خصوص درگیری و نزاع دارند، گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده و اخذ شکایت از شاکی و پایان تحقیقات تحویل مراجع قضائی شدند.

رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران از شناسایی و دستگیری عامل کلاهبرداری ارز دیجیتال خبر داد. حمیدرضا سلطان آبادی گفت: طی مراجعه خانمی به این پلیس با طرح شکایت مبنی بر اینکه به جهت آشنایی با نحوه سرمایه‌گذاری ارز دیجیتال به جست‌وجو در کانال‌های شبکه اجتماعی تلگرام پرداخته و پس از آشنایی که

در این رابطه مشاوره می‌داد از کارشناس آن کانال درخواست مشاوره کرده است. وی در ادامه اظهار کرد: شاکیه در اظهارات خود عنوان کرد که پس از راهنمایی‌های کانال مذکور اقدام به سرمایه‌گذاری کرده و مراحل خرید ارز و راه‌اندازی کیف پول را کارشناس همان کانال برای وی انجام داده که با داشتن رمز کیف پول شاکیه اقدام به خالی کردن مبلغ

یک میلیارد و ۴۶۰ میلیون ریال از حساب وی کرده و دیگر بازخوگی نیست. این مقام مسئول بیان کرد: با توجه به حساسیت پرونده، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت که با اقدامات فنی و بررسی‌های اولیه مستندات دیجیتالی ارائه شده و انجام اقدامات تخصصی، فرد مورد نظر شناسایی و به این پلیس دعوت شد.

رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران از شناسایی و دستگیری عامل کلاهبرداری ارز دیجیتال خبر داد. حمیدرضا سلطان آبادی گفت: طی مراجعه خانمی به این پلیس با طرح شکایت مبنی بر اینکه به جهت آشنایی با نحوه سرمایه‌گذاری ارز دیجیتال به جست‌وجو در کانال‌های شبکه اجتماعی تلگرام پرداخته و پس از آشنایی که

مرد جوان به خاطر ارثیه پدري خواهرش را به آتش کشید. پرسنل انتظامات بیمارستان سوانح سوختگی شهید مطهری، مرگ مشکوک زن جوانی را روی تخت بخش اورژانس این مرکز درمانی، به پلیس گزارش کردند. با اعلام این خبر، تیم بررسی صحنه سوختگی قاضی محمد وهابی، باز پرس ویژه قتل شعبه دوم دادسرای امور جنایی پای در بیمارستان مورد نظر گذاشتند و با جسد زن جوانی مواجه شدند که بر اثر سوختگی به قتل رسیده بود. تحقیقات

## کشف جسد پیرمرد تنها در خانه اش

با کشف جسد یک مرد سالخورده که به تنهایی در خانه‌اش در مسعودیه تهران زندگی می‌کرد، تحقیقات تیم جنایی آغاز شد. کشف جسد مرد سالخورده‌ای در خانه‌ای در محله مسعودیه تهران از سوی همسایه‌ها به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش شد. با اعلام این خبر، مأموران کلانتری ۱۵۷ مسعودیه و تیم بررسی صحنه جرم با دستور قاضی محمدمهدی براهه، باز پرس ویژه قتل عمد شعبه دوم دادسرای امور جنایی پای در بیمارستان مورد نظر گذاشتند و با جسد مرد ۹۰ ساله‌ای مواجه شدند که خودش را از زنده‌های داخل حیاط خانه، حلق آویز کرده بود. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت که صبح روز حادثه، این پیرمرد که به تنهایی زندگی می‌کرده از همسایه خود درخواست کرده تا برای او نان بخرد اما هنگامی که همسایه از نانوایی بازگشته، جسد پیرمرد تنها را داخل حیاط خانه مشاهده و موضوع را سریعاً به پلیس اطلاع داده است. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی جنایی جسد مرد سالخورده برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در رابطه با انگیزه متوفی ادامه دارد.

## خبر

## دستگیری قاتل فراری

معاون فرهنگی و اجتماعی انتظامی استان آذربایجان شرقی از دستگیری قاتل مسلح فراری در تبریز خبر داد. هاشم شعفی اظهار کرد: فردی که دو روز قبل در یکی از محلات تبریز پس از مشاجره لفظی با اسلحه گرم فردی را به قتل رسانده و فرار کرده بود با اشراف اطلاعاتی پلیس تبریز شناسایی و دستگیر شد. وی افزود: قاتل پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

## تعقیب کلاهبردار

## از هرمزگان تا البرز

فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: فردی که با شیوه فروش خودرو خارجی از شهروندان بندرعباس کلاهبرداری کرده و متواری شده بود، در استان البرز شناسایی و دستگیر شد. سرتیپ دوم علی‌اکبر جاویدان افزود: پس از مراجعه و اعلام شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از آنان به بهانه خرید خودرو خارجی، پیگیری موضوع به صورت ویژه خارج از دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی ادامه داد: پس از بررسی‌های کارآگاهان اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی مشخص شد فردی ۴۰ ساله اهل بندرعباس با عملیات متقلبانه و ترغیب خاص و جلب اعتماد مشتریان اقدام به فروش خودروهای کیا که وجود خارجی نداشتند کرده و به مکانی مقصد نامعلوم متواری شده است. رئیس پلیس استان اشاره به انجام ۵۰ میلیارد ریال کلاهبرداری وجه نقد از خریداران توسط این کلاهبردار حرفه‌ای، خاطر نشان کرد: با تلاش شبانه‌روزی و همه‌جانبه توسط کارآگاهان پلیس آگاهی، بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی اقدامات فنی و اطلاعاتی، مخفیگاه متهم متواری در استان البرز شناسایی شد و یک تیم از پلیس آگاهی استان با اخذ نایب قضائی به محل پاداشده رفتند و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه کلاهبردار متواری را در مخفیگاهش دستگیر کردند. جاویدان ادامه داد: متهم با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شد.

## دستگیری ۲ قاتل

فرمانده انتظامی هرمزگان همچنین از دستگیری ۲ قاتل در پرونده‌های جداگانه خبر داد. سرتیپ دوم جاویدان ادامه داد: در یکی از این پرونده‌ها، پس از درگیری منجر به قتل یک خانم بر اثر چاقو در محله لب رودخانه واقع در شهرستان میناب و فراری شدن قاتل، شناسایی و دستگیری قاتل به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. وی اضافه کرد: این مجرم در مخفیگاهش دستگیر و یک قبضه سلاح سرد (چاقو) که آتش قبل از وی کشف شد و به بهانه زارتکابی اعتراف کرد. رئیس پلیس هرمزگان ادامه داد: در پرونده‌های دیگر، پس از قتل عمد جوانی ۳۵ ساله در منطقه ایسین بندرعباس با ضربه‌های متعدد چاقو و متواری شدن قاتل یا قاتلان، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت. به گفته این مقام انتظامی با تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی، هویت و مخفیگاه قاتل فراری به‌نام «حمید رضام» در استان کرمان شناسایی شد و تیمی از کارآگاهان با اخذ نایب قضائی به استان موردنظر اعزام شدند که با همکاری پلیس آگاهی کرمان پس از تعقیب و مراقبت مداوم متهم در مخفیگاهش دستگیر شد و ضمن اعتراف به قتل دلیل آن را مصرف مشروب الکلی اعلام کرد. فرمانده انتظامی هرمزگان شناسایی و دستگیری ۳۷۳ نفر متهم در اجرای طرح رعد را بخش دیگری از عملکرد تازه پلیس اعلام کرد. سرتیپ دوم جاویدان: اضافه کرد: مأموران انتظامی شهرستان بندرعباس طرح ارتقای امنیت اجتماعی به اسم عملیات رعد را اجرا کردند که طی آن ۳۷۳ نفر شامل معناد و خرده‌فروش، قاچاقچی مواد مخدر، قاچاقچی کالا، اتباع بیگانه غیرمجاز، سارق و قاچاقچی کالا طی عملیات جداگانه دستگیر شدند.

## مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید برق نیروگاه افق ماهشهر

شرکت تولید نیروی برق تهران در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره **۱۴۰۲/۰۲** و شماره فراخوان **۰۰۰۰۰۰۰۱۴۶۸۰۰۰۰۲۰۰۰** را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد. تضمین شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی و معادل **۳۷,۶۴۰,۰۰۰/۰۰۰۰۰** ریال ارائه گردد.

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ساعت **۸:۰۰** روز سه شنبه مورخ **۱۴۰۲/۰۳/۰۲** می‌باشد.  
**مهلت دریافت اسناد:** از ساعت **۸:۰۰** روز سه شنبه مورخ **۱۴۰۲/۰۳/۰۲** تا ساعت **۱۶:۰۰** روز پنجشنبه مورخ **۱۴۰۲/۰۳/۱۱**  
**مهلت ارسال پیشنهاد:** از ساعت **۸:۰۰** روز پنج شنبه مورخ **۱۴۰۲/۰۳/۱۱** تا ساعت **۱۶:۰۰** روز یکشنبه مورخ **۱۴۰۲/۰۳/۲۳**  
**زمان بازگشایی پاکات پیشنهاد:** پاکات "الف و ب" در روز دوشنبه مورخ **۱۴۰۲/۰۳/۲۳** ساعت **۱۰** صبح و پاکات "ج" در روز سه شنبه مورخ **۱۴۰۲/۰۳/۲۳** ساعت **۱۰** صبح بازگشایی خواهند شد.

زمان اعتبار پیشنهاد: **۱۴۰۲/۰۶/۲۳**  
**اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار:** آدرس: تهران، ستارخان، برق‌الستوم، نبش جهانی‌نسب، نیروگاه طرشت، شرکت تولید نیروی برق تهران.  
تلفن: **۰۲۱-۴۴۳۸۸۰۳۰**